
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието и храните 

Българска агенция по безопасност на храните  

 Гр. София,  1606,  бул. ”Пенчо Славейков”  № 15A 
 +359 (0) 2 915 98 20,      +359 (0) 2 915 98 98,     www.bfsa.egov.bg 

 
 Ниво 3, TPL-RED        Ниво 2, TPL-AMBER         Ниво 1, TPL-GREEN           Ниво 0, TPL-WHITE 

 
 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

Recoverable Signature

X РД11-2551/06.11.2023 г.

 

Signed by: Gabriela Svetoslavova Dimitrova  

На основание чл. 5, ал. 1, т. 2 и ал. 2, т. 1 от Устройствения правилник на Българска 

агенция по безопасност на храните 

Н А Р Е Ж Д А М : 

Утвърждавам  Наръчник за прилагане на Програма за надзор на болестта Инфлуенца при 

домашни и диви птици в Република България през 2022 - 2024 г. 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на директора на дирекция 

„Здравеопазване и хуманно отношение към животните“. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на директора на дирекция ЗХОЖ при 

ЦУ на БАБХ, директорите на Областните дирекции по безопасност на храните, 

председателите на Съюза на птицевъдите в България и Асоциацията на промишленото 

птицевъдство. 

 

 

 

Recoverable Signature

X  

Д-Р СВЕТЛОЗАР ПАТАРИНСКИ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: SVETLOZAR BORISOV PATARINSKI  

 


